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بررسی مسائل رودخانه های مرزی در کمیسیون امنیت ملی 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شــورای اسلامی گفت: مسائل مــرزی خــراســان رضــوی با 
حضور کارشناسان حکومتی و امنیت ملی در مجلس شورای 
اسلامی بررسی می شود. سارا فلاحی در گفت وگو با فارس 
در کلات نادر، گفت: در بازدید از نقاط صفر مرزی شهرستان 
کلات نادر شاهد خودتحریمی در زمینه استفاده درست از 

رودخانه های فصلی و بسته شدن آن ها به روی مردم بودیم.
وی با اشاره به سیلاب های سالانه در شهرستان کلات، اظهار 
کرد: در شهرستان کلات و درگز آب ها  و سیلاب ها در حالی 
از کشور خارج می شوند که ما نتوانستیم از آن ها به خوبی 
استفاده کنیم و هرساله شاهد خسارت های زیاد سیل و 
خروج آب ها از کشور هستیم. عضو کمیسیون امنیت ملی 

و سیاست خارجی در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
برای مردم این منطقه واقعاً ناراحت کننده است که در این 
نقطه از کشور هر ساله شاهد سیلاب هستیم و هیچ گونه 
اقدامی ازجمله ساخت دیوار ساحلی، طرح های آبخیزداری 
و آبــخــوان داری نشده اســت. حتی نتوانسته ایم با کشور 

همسایه کار دیپلماتیک هم انجام دهیم.

فلاحی بــا تأکید بــر اینکه وزیــر نیرو باید در ایــن زمینه 
پاسخگو باشد، اظهار کرد: از رودخانه های مرزی هیچ گونه 
استفاده ای نمی شود و کشور همجوار ما در حال استفاده 
بهینه از آب و خاک ماست. با توجه به اهمیت موضوع، به 
زودی جلسه ای در این خصوص در کمیسیون امنیت ملی 

برگزار خواهیم کرد.

تلنگر
    2هزار و 4۷2 نفر از خانواده  

شهدای خراسان  شمالی بدون مسکن  
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 

ایثارگران کشور گفت: برای 2 هزار و 4۷2 نفر از ۳هزار 
و ۷1۷ خانواده شهدا و ایثارگران خراسان شمالی مسکن 

تأمین نشده که امیدواریم وزارت راه و شهرسازی 
اهتمام جدی داشته باشد. به گزارش فارس، سید 
امیرحسین قاضی زاده هاشمی در جلسه شورای 

ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت خراسان شمالی 
اظهار کرد: تنها مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران 

پاسخگوی مطالبات این خانواده ها نیست بلکه همراهی 
تمام دستگاه های اجرایی کشور در حل مشکلات این 
خانواده ها امری ضروری است. وی گفت: 10 درصد 
اعتبارات دستگاه های اجرایی و 20درصد اعتبارات 

مجموعه صدا و سیما باید برای حوزه امور ایثارگران 

و شهدا هزینه شود. موضوع اشتغال خانواده های 
شهدا و ایثارگران به صورت ملی حل نمی شود، ظرفیت 

استخدامی دستگاه های اجرایی کشور محدود است؛ اما 
می توان مشکل اشتغال آن ها را با تشکیل کارگروه ویژه 

فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷0درصد حل کرد.
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در استان

امـــام جمعه مــوقــت مشهد 
گفت: تبلور ویژگی های سفر 
اربعین در جامعه، آمادگی 
بــرای ظهور امــام زمــان)عــج( را 

موجب می شود.
حــجــت الاســلام محمدباقر 
فرزانه در خطبه های نماز جمعه مشهد اعجاز 
ــزود:  الهی در اربعین را مشهود دانــســت و اف
نخستین ویژگی اربعین، حرکتی عمیق و مردمی 
است که جوشیده از عشق به حسین)ع( است.

وی اضافه کرد: این مراسم در اصل بزرگ ترین 
راهپیمایی جهانی علیه دشمنان اسلام با شعار 

لبیک یا حسین)ع( است.
امام جمعه موقت مشهد گفت: حرکت اربعین 
همچنین استغاثه جهانی بــرای ظهور منجی 
عــالــم بشریت بــا شــعــار لبیک یــا مهدی)عج( 

است.
فرزانه با بیان اینکه این مراسم مانور عشق، صفا، 
ارادت، ایثار و عظمت اهل بیت)ع( است، افزود: 

همچنین اربعین، نمایشی از شکست پذیری 
دشمن و پیروزی حق در اوج سختی هاست که 

باید به آن توجه کرد.
وی ادامــــه داد: اگــر ایــن خصوصیات پــس از 
برگشت از این مراسم در جامعه ما تبلور پیدا کند 

و خود را نشان دهد، شاهد بهترین آثار خواهیم 
بود. نخستین اثر این تبلور این خواهد بود که به 

یافتن خود واقعی خودمان موفق خواهیم شد.
فرزانه افزود: به این ترتیب عواطف و احساسات 
عالی انسانی از جمله ایمان به خدا، عشق به 

خدا و بندگی خدا، مقاومت در برابر سختی ها، 
ولایتمداری و تقوا در زندگی ما راه می یابد.

وی ادامه داد: تبلور آثار مراسم اربعین موجب 
فرار از جهل، کمک به محرومان و نیازمندان و 

بی نیازی از دنیا نیز می شود.
امام جمعه موقت مشهد گفت: ستم ستیزی 
و دفــاع از مظلوم از دیگر عایدات توجه به آثار 
اربعین است و این گونه است که آماده می شویم 
به معنای حقیقی لبیک یا مهدی)عج( را به 
زبان بیاوریم و در اصل آمــاده ظهور می شویم. 
جامعه ای که موفق به طی ایــن مسیر نشود، 
مــوفــق بــه حــضــور در زمـــان ظــهــور حــضــرت نیز 

نخواهد شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: به 
لطف خداوند، هماهنگی میان قوای سه گانه در 
کشور مطلوب است و تأثیر بیشتر آن را  بر تقویت 
ارتباط بیشتر با مردم باید شاهد باشیم؛ زیرا این 
ارتباط در حقیقت تعریف انقلاب و موجب جذب 

کمک پروردگار و ناامیدی دشمنان می شود.

حجت الاسلام محمدباقر فرزانه در خطبه های نماز جمعه: 

اربعین می تواند زمینه ساز آمادگی برای ظهور باشد
دیدار

 مدیر کل بازرسی خراسان رضوی 
در دیدار استاندار: 

تسریع در رفع مشکلات با 
افزایش سطح سلامت مدیران 

استاندار خراسان رضوی گفت: راه اندازی قطار 
سریع السیر مشهد - تهران و یا ایجاد شهرک 
فرودگاهی مشهد نه تنها سطح سرانه استان را 
افزایش می دهد بلکه با اقدامی جهشی، تأثیر 

شگرفی در حل مشکلات کشور دارد.
به گــزارش روابــط عمومی استانداری خراسان 
رضـــوی، نظری در دیـــدار بــا مدیر کــل سازمان 
بازرسی خراسان رضوی اظهار کرد: نباید موضوع 
مهم انجام نظارت سبب کندی کار شود بلکه 
باید شرایط به گونه ای برنامه ریزی شود تا در 
عین پیشگیری از تخلف، انجام کارها همراه 
با سلامت باشد که این مسیر اکنون در حال 

اصلاح است.
نظری با اشاره به برنامه های مختلف در دست 
اقدام در خراسان رضوی بیان کرد: برای انجام 
برخی از کارها و رسیدن استان به سطح مطلوب 
در کشور، نیاز به ایجاد برخی زیرساخت ها بود 
و آغــاز عملیات اجرایی ایــن طرح ها در دست 
اقدام قرار گرفت که تعدادی از آن ها کار خود را 

شروع کرده اند. 
وی افـــزود: برنامه های مصوب شــده از سوی 
هیئت دولت در سفر استانی توسط استانداری 
خراسان رضوی پیگیری می شود تا دستگاه های 
متولی بتوانند کارها را به سرانجام برسانند 
و ســـازمـــان بـــازرســـی در ایـــن زمــیــنــه مــی تــوانــد 

یاری دهنده باشد.
مدیر کل سازمان بازرسی خراسان رضوی نیز در 
این دیدار با تشریح فعالیت های دستگاه مربوط 
گفت: تاکنون عملکرد بیش از 30 دستگاه عمده 
استان از نظر مأموریت و یا به صــورت موردی 
ارزیابی شده است و نکته حائز اهمیت، پیگیری 

و پشتکار آن ها برای حل مسائل بوده است.
حجت الاسلام فتوحی افــزود: شاهد افزایش 
سطح سلامت مــدیــران با توجه به اختیاراتی 
که دارنــد، هستیم و این مهم می تواند در رفع 

چالش های موجود تأثیر زیادی بگذارد.
از سوی دیگر موضوع حمایت از تولید و کاهش 
موانع به عنوان یکی از اصول این سازمان در دست 
اقـــدام اســت و سعی شــده برخی مشکلاتی که 
صنایع مختلف دارند، با برگزاری جلسه با مدیران 
دستگاه ها و نهادها رفع شود و تمام تلاش خود را 

به عنوان دستگاه ناظر انجام خواهیم داد.

نماینده ولــی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنورد گفت: حضور گسترده مسلمانان 
در راهپیمایی اربعین فرصتی ارزشمند برای 

احیای ارزش های اسلام است.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین رضا 
نوری در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز 
جمعه بجنورد اظهار کــرد: راهپیمایی اربعین 
یعنی اینکه مسلمانان هنوز فرهنگ شهادت 
را فراموش نکرده اند و پای آرمان ها و ارزش های 

اسلام ایستاده اند.
ــان ایــنــکــه امـــام  ــی حـــجـــت الاســـلام نــــوری بـــا ب
حسین)ع( جلوی تفسیرهای نادرست از اسلام 
را گــرفــت، ادامـــه داد: ســالار شهیدان و یــاران 
باوفایش اسلامی ناب را به جهان عرضه کردند 
و مقابل ظلم و ستم زمان ایستادند به گونه ای 
که گرامیداشت یاد این بزرگواران وظیفه همه 

ماست.
امام جمعه بجنورد با بیان اینکه قیام ۱۷ شهریور 
روند پیروزی انقلاب اسلامی را شتاب بخشید، 
گــفــت: کــشــتــار بــی رحــمــانــه و ســرکــوب مــردم 
مسلمان در این روز موجب گسترش مبارزات 
شد و راهپیمایی ها از شکل پراکنده به شکلی 
سازمان یافته ادامــه یافت تا جایی که مسیر 

سرنگونی رژیم شاهنشاهی را هموار کرد.
حجت الاسلام نوری افزود: بعد از این واقعه مردم 
با پیروی از امام خمینی)ره( با شجاعت بیشتری 
حکومت نظامی ها را نــادیــده گرفتند و رژیــم 

شاهنشاهی را رو به استحاله بردند.
وی افزود: شهدا و ایثارگران حق بزرگی بر گردن 
ما دارند. بنابراین همه باید اقدامات ارزشمند 
آن ها را در حفظ اسلام و کشور از دست دشمنان 

قدر بدانیم.

امام جمعه موقت بیرجند گفت: بزرگ ترین 
ابزار جریان نفاق، دروغ و فریب است؛ همان 

امری که در حادثه کربلا رخ داد.
ــا، حـــجـــت الاســـلام مــهــدی  ــســن بـــه گـــــزارش ای
رحیم آبادی در خطبه های نماز جمعه بیرجند 
در خصوص پیاده روی اربعین حسینی اظهار 
راستای  کرد: به عنوان یاوران امامت و ولایت و در
ــام  ــری ام ــه رهــب ــاســازی حاکمیت کــامــل ب ــرپ ب

زمان)عج( باید به این زیارت نامه ها توجه کنیم.
وی با بیان اینکه تقوا یکی از پیام های عمیق 
زیارت نامه اربعین است، ادامه داد: تقوا به این 
معناست که جز به راه حق نرویم و به فرامین 

امام وقت خود گوش کنیم.
رحیم آبادی با بیان اینکه خیرخواهی، تمام 
وجود امام حسین)ع( را فرا گرفته بود، افزود: 
ایشان به هر روشی که ممکن بود برای هدایت 

مردم تلاش کردند؛ اما بی تقوایی و بی بصیرتی 
افراد سبب شد تا حرف حق را نشنوند و در این 
راستا امام حسین)ع( برای زنده ماندن اسلام 
مجبور به اجرای برنامه سوم و ایثار و نثار خون 

خود و عزیزانش شد.
امام جمعه موقت بیرجند ادامه داد: اگر مردم 
پای کار بودند و بصیرت می داشتند همان پیام 
امام حسین)ع( کافی بود؛ اما متأسفانه مردم در 
آن زمان به خاطر بی تقوایی در جهل فرو رفته 
بودند و احساس مسئولیت نمی کردند و امام 

معصوم را به مسلخ کشاندند.
حجت الاســلام رحیم آبـــادی  اظهارکرد: اگر 
تقوا نباشد و دستگیری و امــداد الهی نباشد 
هوای نفس شیرین می شود و انسان در اوج 
جاهلیت قــرار می گیرد و با جاهلیت مدرن 

فاجعه های بسیاری می آفریند.

خراسان جنوبیخراسان شمالی
امام جمعه بجنورد:

اجتماع اربعین فرصت احیای ارزش هاست 
امام جمعه موقت بیرجند تأکید کرد

دروغ و فریب؛ بزرگ ترین ابزار نفاق


